
Folkekirkens Nødhjælp logistik søger en chauffør

Vi søger en ny kollega til vores logistikteam i Folkekirkens Nødhjælp.
En af tidens helt store trends er genbrug, genanvendelighed og madspild, og det kan vi i den grad
mærke i Folkekirkens Nødhjælps logistikgruppe.
Jobbet vil hovedsagelig bestå i at være chauffør i teamet og dermed vores ambassadør ude på
vejene, genbrugspladser, vores butikker samt vores mange andre samarbejdspartnere. Du er
samtidig et serviceorgan for vores butikker, hvor vi leverer varer med god service, et smil og
hjælper med at få varer ind i butikkerne til vores engagerede butiksfrivillige.
Du vil blive del af Folkekirkens Nødhjælps detailgruppe, der udover logistik også har ansvaret for
Folkekirkens Nødhjælps genbrugsbutikker samt Wefood. Du får base i Viby J., og meget af din
arbejdsdag vil selvfølgelig være ude på vejene.
Dine ansvarsområder

Hente og bringe genbrugsting, tøj samt evt. paller med fødevarer fra Wefood●

Tømme og rydde vores plads på genbrugsstationer samt tømme tøjcontainere.●

Hjælpe med at pakke varer efter behov●

Læsning af lastbiler efter behov●

Være med til at udvikle logistikfunktionen i samarbejde med logistikkoodinator●

Yde støtte til Wefood og andre projekter i Folkekirkens Nødhjælp●

I samarbejde med logistikkoordinator få de mange leveringer til vores genbrugsbutikker til at

spille 100%

●

Sørge for at bilen altid er pæn og rengjort. Lidt alm vedligeholdelse i samarbejde med

logistikkoodinator må også forventes

●

Det kan vi tilbyde

Mulighed for at gøre en forskel for Folkekirkens Nødhjælps genbrugs- og madspildsindsats●

Dedikerede, dygtige og rare kolleger, der alle tror på, at vi gennem samarbejde og

hjælpsomhed når de bedste resultater

●

Forventning- og tillidsbaseret ledelse●

En arbejdskultur som har fokus på udvikling og afprøvning af nye ideer●

Løn efter overenskomst, muligvis en anden overenskomst●

Arbejdstiden er oftest ml. 7-15, og der skal forventes noget kørsel på helligdage og/eller

lørdage ved behov.

●

Stillingen er på 37 timer●

Det forventer vi af dig

Er klar på en travl hverdag og sætter en ære i at levere en god service til vores butikker ●

Fysisk god form da det må forventes, at der kommer løft, flytning af paller og lign som kræver

en vis fysik. 

●

Har kørekort til kategori B.●

Truckcertifikat en fordel ikke et krav●

Stortrives med at arbejde selvstændigt og sætter en ære i at løse opgaverne i fællesskab

med vores engagerede kollegaer. 

●

Er ærlig, mødestabil og overholder aftaler og tidspunkter●

Kan tænke med i opgaveløsningen●

Har gå-på-mod og besidder et godt humør●

Taler, læser og skriver dansk●

Har du erfaring med kørsel med liftbil max 3500 kg er det en fordel ikke et krav.●

Er indforstået med, at der kan forekomme opgaver, der skal løses udenfor normal arbejdstid●

Lyst til at være hos os i mange år●

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at ringe til:
Logistikkoordinator, Lars Magnussen på tlf. 2237 1386   (tlf.-tid 10-13 mandag til fredag)
Ansøgningsfrist: søndag 22/6-2025
Samtaler afholdes d. 26/6-2025 i Viby J.

Frist:
22-06-2025

Kontaktperson:
Lars Magnussen

Arbejdssted:
Viby J



Vi ønsker opstart inden sommerferien – senest 4/8-2025
Folkekirkens Nødhjælp blev grundlagt i 1922 og er i dag en af Danmarks største humanitære
hjælpeorganisationer med en omsætning i 2023 på ca. 1 mia. kr., ca. 200 medarbejdere i Danmark,
20 kontorer verden over, syv humanitære minerydningsprogrammer. Folkekirkens Nødhjælp
engagerer et bredt udsnit af danskere i frivilligt arbejde blandt andet 3.700 genbrugsmedarbejdere.
Du kan læse mere om det generelle arbejde hos Folkekirkens Nødhjælp her:
www.nødhjælp.dk
Alle interesserede uanset alder, køn, religion, seksuel orientering, funktionsnedsættelse eller etnisk
tilhørsforhold opfordres til at søge stillingen. Folkekirkens Nødhjælp udfører et anti-terror check
som en del af rekrutteringsprocessen. Det er en forudsætning for ansættelsen at du kan bestå dette
check og opretholde denne status i løbet af din ansættelse. Ved at ansøge om et job i Folkekirkens
Nødhjælp accepterer du at overholde vores adfærdskodeks samt politikker for forebyggelse af
seksuel udnyttelse, misbrug og chikane samt beskyttelse af børn.
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